
Проект рішення 

 

 

 

 

 

 

« 02»    08    2016 р.                                                                                  № 175 

 

Про внесення змін  

до рішення виконкому  

 

 

         Керуючись ст.ст. 5,11,12,32 Закону України " Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей,позбавлених батьківського 

піклування" від 13.01.2005р. № 2341-ІУ,п.22, 42 постанови Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008р. № 866 " Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини ", ст.243 Сімейного кодексу України, ст.ст. 61,62,63 Цивільного 

кодексу України, беручи  до уваги свідоцтво про смерть матері від 26.01.2016р.,виданого 

виконкомом Бурштинської міської ради, серія І-НМ, № 223097 та витягу з державного 

реєстру актів цивільного стану громадян про народження із зазначенням відомостей про 

батька відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України № 

00014614020, виконком міської ради вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконкому Бурштинської міської ради від 31.03.2016 

року № 64 «Про надання статусу дитини позбавленої батьківського піклування та 

такої що потребує піклування 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Н.Кицела. 

 

ДЛЯ СЛУЖБОВОГО КОРИСТУВАННЯ 

 

 

Міський голова                                                                                                       Р.Джура 

 

 

 

 


